
ZARZĄDZENIE NR 243/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 139/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec, 
z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania 

pn.: Zagospodarowanie terenu OWS przy ul. Spacerowej 
24 w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 647 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 139/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec, z dnia 7 lipca 

2023 r. w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania pn.: Zagospodarowanie 
terenu OWS przy ul. Spacerowej 24 w Bolesławcu, dokonuję zmiany § 1, 
który otrzymuje następujące brzmienie: „§1. Powołuję komisję odbiorową w celu 
przeprowadzenia odbiorów częściowych i odbioru końcowego zadania pn.: 
Zagospodarowanie terenu OWS przy ul. Spacerowej 24 w Bolesławcu, 
w składzie: 

1. Przewodniczący: Urszula Bober– Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich, 

2. Członek Komisji: Daniel Słomiński – Starszy Inspektor w Wydziale 
Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata Szewczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929653E8-8D18-4713-8B48-5480F247069E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zachodzi konieczność zmiany składu Komisji powołanej Zarządzeniem nr 
139/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec, z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 
powołania komisji odbiorowej zadania pn.: Zagospodarowanie terenu OWS przy 
ul. Spacerowej 24 w Bolesławcu. DS/DW 

 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929653E8-8D18-4713-8B48-5480F247069E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 243/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


